marcades per a l’arquitecta municipal. 

SEGON.- Aprovar la liquidació definitiva en concepte de l’impost sobre construccions 
per un import de deu mil dos-cents quinze euros amb quaranta-dos cèntims (10.215,42 
€); per taxes urbanístiques la quantitat de quatre mil sis-cents seixanta-dos euros 
(4.662,00); per drets de connexió a clavegueram cent vint euros amb vint cèntims 
(120,20 €). 

TERCER.- S’haurà de dipositar prèviament l’import de cinc mil cent set euros amb 
setanta-un cèntims (5.107,71 €) en concepte de garantia per valors urbanístics en risc i

[...]

PRIMER.- Remunerar fins a la quantitat de set mil cinc-cents noranta euros amb 
trenta-nou cèntims (7.597,39 €) els serveis extraordinaris efectuats pel personal dels 
diversos serveis d’aquest Ajuntament, en el període comprès entre el  15 de setembre i 
el 15 d’octubre de 2005. 

SEGON.- Remunerar fins a la quantitat de mil dos-cents vint-i-cinc euros amb cinc 
cèntims (1.225,05 €) corresponent als serveis nocturns efectuats pel personal de la 
Policia local durant el mes de setembre de 2005 i fins a cinc euros amb vint-i-dos 
cèntims (5,22 €) els serveis nocturs efectuats pel personal de la Brigada. 

TERCER.- Remunerar fins a la quantitat de quatre-cents deu euros (410,00 €) 
corresponent a les tasques de cap de servei efectuades per agents de la Policia local 
durant el mes de setembre de 2005. 

QUART.- Remunerar fins a la quantitat de dos-cents setanta-un euros amb quaranta 
cèntims (271,40 €) corresponent a les tasques efectuades com a coordinador de 
serveis pels administratius de la Policia local durant el mes de setembre de 2005. 

CINQUÈ.- Autoritzar i disposar les despeses amb càrrec a les corresponents partides 
del pressupost general per a l’any 2005.